DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A INTERDISCIPLINARIDADE
NAS PRODUÇÕES DE UM MESTRADO PROFISSIONAL DE ENSINO DE CIÊNCIAS de
autoria de FERNANDO ROBERTO AMORIM SOUZA, NURIA PONS VILARDELL CAMAS,
LUCIANE FERREIRA MOCROSKY, FABIANA ROBERTA GONÇALVES E SILVA
HUSSEIN, foi publicado nos Anais do V CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/72879

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/72879